
             
 
                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
 

______________________________________________________________________ 
Câmara Municipal de Guajará-Mirim  

Avenida 15 de novembro, 1385 – Centro – Cep. 76.850-000 
Email: legislativo_gm@hotmail.com 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE 002/2011 

 
Contrato: Nota de Empenho nº. 046/2011 
Modalidade: Carta-Convite nº. 002/CPL/2011 
Contratante: Câmara Municipal de Guajará-Mirim/RO 
Contratada: Olga da S. Lunguinho – ME 
CNPJ: 63.771.703/0001-33 
Objeto: Aquisição de material de consumo (limpeza, higiene e outros). 
Dotações Orçamentárias: 01.031.0012.2002.0000-3.3.90.30.00 – Material de 
Consumo 
Por Item: R$ 38.626,55 (trinta e oito mil, seiscentos e vinte e seis reais e 
cinquenta e cinco centavos). 
Prazo: Entrega Imediata. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 10 de fevereiro de 2011. 
 
 
 
 

Célio Targino de Melo 
Presidente da CMGM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             
 
                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
 

______________________________________________________________________ 
Câmara Municipal de Guajará-Mirim  

Avenida 15 de novembro, 1385 – Centro – Cep. 76.850-000 
Email: legislativo_gm@hotmail.com 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE 002/2011 

 
Contrato: Nota de Empenho nº. 047/2011 
Modalidade: Carta-Convite nº. 002/CPL/2011 
Contratante: Câmara Municipal de Guajará-Mirim/RO 
Contratada: R. S. Roca de Souza Imp. e Exp. - ME 
CNPJ:05.499.320/0001-51 
Objeto: Aquisição de material de consumo (limpeza, higiene e outros). 
Dotações Orçamentárias: 01.031.0012.2002.0000-3.3.90.30.00 – Material de 
Consumo 
Por Item: R$ 1.395,00 (Um mil e trezentos e noventa e cinco reais). 
Prazo: Entrega Imediata. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 10 de fevereiro de 2011. 
 
 
 
 

Célio Targino de Melo 
Presidente da CMGM 

 
 
 
 
 


	EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE 002/2011
	EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE 002/2011

